
 

● Nye grundejere bydes af et bestyrelsesmedlem velkommen med en flaske vin 
og en velkomstfolder. Heri beskrives hvad området består af og hvilke 
opgaver grundejerforeningen har i forbindelse med de grønne arealer som er 
en del af Christiansminde. 

● Der flages på officielle flagdage. Har grundejere en særlig begivenhed, hvor 

man ønsker at der bliver flaget, retter man henvendelse til flaghejseren: 
Arthur Sørensen tlf. 60 62 42 17 

● Hjemmesiden www.gf-christiansminde.dk 

● Grundejerforeningen er også på Facebook 

● Se også hjemmesiden www.midtilejre.dk og deres Facebook-side 

 

Rotter 

Vær opmærksom på tegn af rotter på din grund. Rottebekæmpelse SKAL anmeldes 
på kommunens hjemmeside via en formular eller på tlf. 46 46 46 46. Det betales 
via ejendomsskatten. 
 

Kommende arrangementer: 

• Sct. Hans 23. juni 

• Loppemarked 26 juni - boder i hele Christiansminde 

• Forskønnelsesdag: 2. oktober 

 

Bestyrelsen : 

Formand Morten Knudsen Granvænget 12  tlf. 22 10 17 86 
Kasserer Majbrit Stokholm Magnolievej 19 tlf. 20 71 97 20 
Medlem Niels Henriksen Elmevænget 10 tlf. 30 78 61 25 
Medlem Pia Torp Birkevænget 6 tlf. 31 32 63 03 
Medlem Julia Eriksen Lundin Magnolievej 9 tlf. 22 52 94 51 
Suppleant Linda Bylov Pilevænget 10 tlf. 23 20 52 62 
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Havelågen 
 

Kontingent 
 
450 kr. for 1/1 -31/12- 2022. 
Betaling senest den 30. Juni 2022. og kan ske via mobilepay nr. 31045 eller til 
Danske bank reg. 1551 kto 0007154607. 
Kontant indbetaling kan ske til kasserer. 
Husk at påføre adressen for den som indbetalingen vedrører. 
 

Referat fra Generalforsamling 21. april 2022 

Der var 17 fremmødte deltagere, heraf 13 stemmeberettiget. 
 

1 Ordstyrer valgt: Pia Torp blev valgt til ordstyrer og fremmødet 
nødvendiggjorde ikke brugen af stemmetællere. 

2 Formandens beretning: Se beretning på side 2. 
3. Regnskab: Regnskabet blev gennemgået og derefter enstemmigt godkendt. 

4. Budget. Godkendt: 

5. Indkomne forslag: Ingen fra grundejerne. Men forslaget fra bestyrelsen om 
evt. lukning af foreningen blev besluttet at behandle efter valg til 
bestyrelsen. Da der blev valgt en beslutningsdygtig bestyrelse, faldt 
forslaget til jorden. 

6. Kontingent: Godkendt med kr. 450, uændret for året 2022. 
7. Valg af medlemmer til bestyrelsen blev: 
 
Bestyrelsesmedlem Niels Henriksen, genvalgt for 2 år 
Bestyrelsesmedlem Julia Eriksen Lundin, valgt for 2 år 
Suppleanter Linda Bylov valgt for 1 år. 



Da tidligere kasserer er flyttet, skulle ny kasserer vælges, men dette hverv 
ønskes ikke besat af andre bestyrelsesmedlemmer end Majbrit Stokholm. 
 
Bestyrelsen har således konstitueret sig som følger: 

Formand: Morten Knudsen 
Kasserer: Majbrit Stokholm 
Bestyrelsesmedlem: Niels Henriksen 
Bestyrelsesmedlem: Pia Torp 
Bestyrelsesmedlem: Julia Eriksen Lundin 
Suppleant: Linda Bylov 
 

8. Valg af revisor: Anni Jensen genvalgt for 1 år. 
 
Evt.: Der blev nævnt forslag om at afholde en sommerfællesspisning for 
Christianminde. Der var en del samtale om hvordan og hvorledes det kunne 
arrangeres, om det var en god ide m.v. 
Bestyrelsen sætter det på dagsordenen. 
Herefter blev generalforsamlingen afsluttet og bestyrelsen var glade for at der kom 
en ny bestyrelse. 

 

Formandens Beretning 2021 

Som alt andet så har corona også haft indflydelse på grundejerforeningens 
arrangementer m.v. Undertegnede har ikke som tidligere haft overskud/tid til at 
ligge de kræfter i arbejdet, mest fordi bestyrelsen føler at der ikke er opbakning til 
det arbejdet som foreningen skal udføre i forbindelse med at vedligeholde øerne 
(vejchikanerne) samt de grønne områder. Bestyrelsen ønsker ikke at fortsætte 
medmindre, at der støttes op om de arrangementer samt at der kommer nye kræfter 
til, derfor er der også på generalforsamlingen 2022 stillet et forslag om nedlukning 
af foreningen. 

Fastelavn 

Grundet coronanedlukning og begrænsning på sammenkomster, så kunne der ikke 
afholdes den traditionelle Fastelavn. De var så meget andet der er blevet digitalt, så 
foreningen forsøgte med en digitalt fastelavn, hvor der jo ikke kunne kåres hverken 
kattedronning eller konge, men der blev lovning for bedst udklædte, såfremt man i 
hjemmene fejrede fastelavn. Der var ingen tilmeldte. 

 

Arbejdsdage 
Også vore arbejdsdage har været i bero. Dog har der været klippet grene og hæk 
ved vore grønne områder. Vi skal vedligeholde selve områderne samt både 
legeredskaber og skur. 
Sct. Hans 

Bestyrelsen kunne holde fast i dette arrangement, dog skulle vi være max 50, så 
der blev foretaget optælling, og dette blev overholdt. Igen en hyggelig aften med 
Arthurs legendariske pandekager, snobrødsbagning, en god båltale af Lejres 
Borgmester Carsten Rasmussen, båltænding og sang til bålet. Det var en fantastisk 
aften med stille vejr. 

Hjemmeside m.v. 

Der skal lyde en tak til Hans Kærlyt, der varetager vedligehold af hjemmesiden og 
det der følger deraf. 
Bestyrelsen takker for dette år og håber på mere deltagelse fra grundejeren i 2022. 

Majbrit Stokholm 

 

En opfordring 

Kære Alle 
Til alle hundeejere: I bedes venligst samle jeres hunds efterladenskaber op! Der er 
flere steder i vores område, hvor der ligger hundelort på fortov på vej ned til 
børnehaven og langs græsrabat ved stien mod vest op mod kirken. Selvom der er 
græs, er det ikke ensbetydende med at hunde må besørge der. De grundejere, som 
ligger ud til stien, er meget chikaneret af det, da de slår græsset på den side af 
hækken! Vis respekt for andre grundejere og saml op. 
Endvidere skal vi også opfordre grundejere til at parkere i egen indkørsel. Det er 
meget problematisk især på Magnolievej, men også Rødtjørnevej. 
Magnolievej er meget smal, og der kommer mange biler til og fra børnehaven samt 
skraldebiler og andre store køretøjer, ud over os selv. 
Det giver nogle farlige situationer især for vores børn, som cykler, som ikke kan 
køre på cykelstien imellem chikaner og fortov for parkerede biler! Endvidere giver 
det også problemer når folk holder på fortov så man ikke kan passere med 
barnevogn m.m. 
Man har mulighed for at parkere på grusparkeringspladsen ved børnehaven hvis 
man ikke kan skaffe plads til 2 biler i egen indkørsel. 
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